
MUNICIPIO DE CERRITOS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2024 Al 31/ene./2024
09/feb./2024

08:29 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$3,074,485.336000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,074,485.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,074,485.33$0.00

$3,074,485.336100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,074,485.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,074,485.33$0.00

$250,000.006110   Edificación habitacional $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$250,000.006111   Edificación habitacional $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$942,320.756120   Edificación no habitacional $942,320.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $942,320.75$0.00

$83,333.336122   CONSTRUCCION Y/O REPARACION DE ESCUELAS Y ESPACIOS EDUCATIVOS $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,333.33$0.00

$66,666.676124   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE ESPACIOS DEPORTIVOS $66,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66,666.67$0.00

$118,987.426126   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA CULTURAL $118,987.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $118,987.42$0.00

$673,333.336127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTUTA SOCIAL $673,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $673,333.33$0.00

$1,882,164.586140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,882,164.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,882,164.58$0.00

$1,882,164.586141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,882,164.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,882,164.58$0.00

$3,074,485.33  Total $3,074,485.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,074,485.33$0.00
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